

Gala Mistrzów Sportu 2023 - relacja

„To był dobry rok dla sportu w gminie Dobrcz! Sport zajmuje wysokie miejsce w kręgu zainteresowań naszych mieszkańców i dlatego jest także ważny dla mnie jako gospodarza gminy (...)” – tymi słowami Wójt Gminy Dobrcz Andrzej Berdych otworzył uroczystą Galę, która odbyła się w ubiegły piątek tj. 20.10.2023 r. w sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury w Dobrczu.

Ubiegłoroczna, a zarazem pierwsza Gala Mistrzów Sportu w gminie Dobrcz zakończyła się sukcesem. Mieliśmy zatem pewność, że jest to ważne wydarzenie dla naszych sportowców. Piękne dekoracje, światła, występy artystyczne: Orkiestry Dętej działającej przy GOK w Dobrczu, trio akordeonowego oraz solisty Błażeja Skrabuły nadały wyjątkowego charakteru Gali.

Uroczystość była podsumowaniem sportowych sukcesów roku 2022, a jednocześnie dobrą okazją do uhonorowania tegorocznych laureatów nagrody jednorazowej oraz stypendium sportowego za wysokie osiągnięcia sportowe.

Należy wspomnieć, że w gronie tegorocznych laureatów nagrody jednorazowej znaleźli się: Kacper Grugel, Jarosław Remus oraz Daniel Gorczyca.

Natomiast laureatami stypendium za wysokie wyniki w dziedzinie sportu za rok 2022 zostali: Mikołaj Hetman, Zofia Korpalska, Antonina Wincza, Weronika Tkaczyk, Mikołaj Pielacha, Mikołaj Kapsa, Maksymilian Pawełczak, Patryk Budziak, Zofia Wiącek, Bartłomiej Sopoński, Karolina Kumięga, Agnieszka Smeja, Weronika Siwak, Dorota Miodowska, Arkadiusz Smoliński, Kacper Żurek, Jakub Czapliński, Tymoteusz Korczyk oraz Marcin Raniszewski.

Podczas przemówienia Wójt Gminy Dobrcz Andrzej Berdych podziękował również wszystkim przedstawicielom gminnych klubów sportowych, nauczycielom wychowania fizycznego szkół podstawowych z terenu gminy Dobrcz oraz działaczom sportowym za ich ogromny wysiłek i wkład w tworzenie i propagowanie sportu wśród naszych mieszkańców.

W trakcie wydarzenia zaprezentowano także aktualne inwestycje, które wspomagają rozwój sportu w naszej gminie:

- nowe obiekty sportowe w miejscowościach: Dobrcz, Kotomierz oraz Strzelce Górne;
- zrewitalizowane boisko piłkarskie w Dobrczu;
- wielofunkcyjne boisko przy Zespole Szkół w Borównie, które znajduje się w trakcie realizacji.

Dziękujemy wszystkim uczestnikom drugiej Gali Mistrzów Sportu gminy Dobrcz za przybycie i wymianę sportowych doświadczeń.